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Hållplatser

254 Gagnef - Västerfors - Djurås och åter
Kyrkskolan
Gagnefs kyrkby
Flo�brovägen Gagnef
Rännarhedsvägen Gagnef
Gagnef sta�on
Gagnef Ica
Djura vsk rv 70
Gagnefs Gråda
Leksands Gråda
Gråda kra�verk
Djura Kafet
Djura skolan
Djura Kafet
Åbacken
Mases
Fors
Saras
Västerfors norra
Västerfors södra
Åsarna
Nordbäck
Flo�bron
Nordåker vsk
Skärpvägen
Gruvan
Ös�järna
Kom�llmå�a
Näset
Älvuddsvägen
Djurås centrum
Djurås resecentrum

Hållplatser

Djurås resecentrum
Djurås centrum
Älvuddsvägen
Näset
Kom�llmå�a
Ös�järna
Gruvan
Skärpvägen
Nordåker vsk
Flo�bron
Nordbäck
Åsarna
Västerfors södra
Västerfors norra
Saras
Fors
Mases
Åbacken
Djura Kafet
Djura skolan
Djura Kafet
Gråda kra�verk
Leksands Gråda
Gagnefs Gråda
Djura vsk rv 70
Gagnef Ica
Gagnef sta�on
Rännarhedsvägen Gagnef
Flo�brovägen Gagnef
Gagnefs kyrkby
Kyrkskolan



254 Gagnef - Västerfors - Djurås
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:22:03

Hållplatser
Kyrkskolan
Gagnef sta�on
Leksands Gråda
Djura skolan
Västerfors södra
Skärpvägen
Ös�järna
Djurås resecentrum

O,F

Måndag-Fredag

Linje 254
Anm F

9.22
9.25
9.30
9.33
9.40
9.47
9.49
9.55

Anmärkningar

F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d från första hållplatsen via telefon 0774-44 00 00.



254 Djurås - Västerfors - Gagnef
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:22:03

Hållplatser
Djurås resecentrum
Ös�järna
Västerfors södra
Djura skolan
Leksands Gråda
Gagnef sta�on
Kyrkskolan

O,F

Måndag-Fredag

Linje 254
Anm F

12.05
12.08
12.16
12.23
12.26
12.33
12.38

Anmärkningar

F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d från första hållplatsen via telefon 0774-44 00 00.


